
FLL-3L
Fuente de luz optica

1~3 longitud de onda desde un solo conector

Alta estabilización

 Tonos a 270, 1000, 2000 Hz

Indicador de bateria baja

Indicador de carga de bateria

Conectores SC/APC

Modo de ahorro de bateria: se apaga al cabo 
de 10 min. sin utilizarlo ( puede ser cancelada).
Autonomia de 16 horas de trabajo 

Para cualquier entorno de trabajo; FTTH, 
                                                                                       ICT Grupo F, etc 

aModelModelModelModel Options:Options:Options:Opti                 ons:

.

 X M8               M3                                                 M8                   M3                   S3                      S4                    S5                    S6

Wavelength 850nm 1300nm 1                      Long.Onda           850nm            1300nm           1310nm     1490nm    1550nm         1625nm

Example:
FLL-1L-M8, dispone de una longitu de onda; 850nm
FLL-2L-S3S5, dispone de dos longitudes de onda; 1310nm,1550nm
FLL-3L-S3S4S5, dispone de tres longitudes de onda; 1310nm, 1490nm, 1550nm



Main Characteristic

FLL-3L

Estabilización*                                              ±0.05dB / 1 hora; ±0.1dB / 8 horas

Potencia salida
> - 6 dBm @1310/1490/1550/1625

> - 10 dBm @1300/850

Modulacion 270Hz, 1KHz, 2KHz

Conector                                                            SC/APC (o customizable)

Auto-Apagado                            10 minutos (esta operación puede ser cancelada)

Cargador bateria                                                                    Si  

Autonomia                                                                       16 horas 

Temperatura alm.                                                   -20 -- +60 ℃, < 90%RH

Temperatura Oper.                                                    10 -- +50 ℃, < 90%RH

Baterias          AA * 3 baterias o alimentador AC/DC                                                                                                                                                                                                                                                                                  

Tamaño                                                           190mm x 90mm x 40mm

     Peso                                                                                 400g

* Despues de 5 minutos encendido, 20±3℃, CW.

Accesorios

Estandar

Bolsa Tte.                                                            1

Manual usuario                                                     1

Certificado calibración                                                 1

Opcional Adaptador AC/DC                                                1


